平成 21 年 5月吉日

（社）岐阜県放射線技師会

    中濃支部会員各位

                      （社）岐阜県放射線技師会中濃支部

                              支部長 田口 哲也

第 23 回 東濃中濃合同画像研究会開催のご案内

（第 295 回 中濃画像研究会）

謹啓 春暖の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は東濃中濃支部合同の研究会を開催いたします。皆様お誘い合わせのうえ、奮っ

てご参加ください。
                                                  謹白

記
1. 日時   平成 21年 6 月 11 日（木）  19：00～

2. 場所   土岐市立総合病院 核医学棟３階大会議室

3. 内容   会員発表

  【東濃地区】       座長       土岐市立総合病院  水野 裕文

  1.胆管嚢胞腺癌の一例

中津川市民病院 医療技術部        岩田 和直

  2.体積測定ソフトウェアの使用経験（体脂肪測定）

多治見市民病院 中央診療部中央放射線科  丹羽 博樹

   3.当院で経験した腸間膜原発の Castleman 病の１例

土岐市立総合病院 中央放射線技術部    三尾 景子

【中濃地区】       座長       木沢記念病院    奥村 竜児

1.画像配信システム導入に際して

                           美濃市立美濃病院 放射線室             古田 卓也

2.心臓ＣＴにおける被ばく線量低減

                          木沢記念病院 医療技術部放射線技術課   宮澤 大輔

3.頭部手術用ナビゲーションシステムの使用経験

                 JA岐阜厚生連 中濃厚生病院 放射線科    楳田 雄大

4. 会費    一般   1,000 円  （食事つき）

              300 円  （食事なし）

5. その他

＊食事をされる方は 6月 3日（水）までに当支部の地区幹事まで連絡願います。

＜地区幹事＞   郡上地区    岩谷進司 （白鳥病院）

関美濃地区   末松弘志 （中濃厚生病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）

                              中濃画像研究会